
Uchwała Nr 21/2023 

Rady Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołotczyźnie  

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii                              

w Gołotczyźnie 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 900) oraz § 7 ust.8 pkt 8 

Statutu Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołotczyźnie Rada Pedagogiczna 

uchwala co następuje: 

 

 

                                                     § 1. 

W Statucie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołotczyźnie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)  w § 1 po ust.12  dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

„rozporządzenie  Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych 

publicznych placówek systemu oświaty (Dz.U. z 2023 r. poz. 651);”  

2) w § 14 po ust. 5 dodaje się kolejno ust. 6 i 7 oraz pkt. a), b) w brzmieniu: 

„6. Zespół, co najmniej dwa razy w roku szkolnym ocenia zasadność dalszego pobytu 

wychowanka w Młodzieżowym ośrodku socjoterapii, w tym ocenia efekty zastosowanych 

dotychczas wobec wychowanka działań socjoterapeutycznych, rewalidacyjnych, 

terapeutycznych i edukacyjnych;  

7. Zespół ustala, na wniosek rodziców wychowanka albo na wniosek pełnoletniego 

wychowanka, zakres współpracy młodzieżowego ośrodka socjoterapii:  

 a) z wychowankiem i jego rodziną po opuszczeniu przez wychowanka młodzieżowego 

 ośrodka socjoterapii  

 b) ze szkołą, do której wychowanek będzie uczęszczał po opuszczeniu młodzieżowego 

 ośrodka socjoterapii. 

 

                                                             § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 maja 2023r. 



 

§ 3. 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka  Socjoterapii w 

Gołotczyźnie.  

                                                                      

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dariusz Stasiełuk 

                                                                      

 

 


